PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
      26.11.2009                                                                                                                 № 2968
Об установлении тарифов
МУП « ПЖРЭП №3»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом округа Муром,

постановляю:

1.Согласовать производственную программу на 2010 год и установить тариф и надбавку к тарифу на холодную воду муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП №3».
1.1 Основные показатели производственной программы:

- цель программы – обеспечение абонентов питьевой водой соответствующего качества в необходимом объеме в пределах проектных производственных мощностей.
- подъем воды – 1227,4 тыс.куб.м

- получено воды со стороны – 232,0 тыс.руб.
- реализация воды – 1404,4 тыс.куб.м

1.2. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года  муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП №3» одноставочный тариф на холодную воду в размере  6,75 руб. за 1 куб. м (без учета НДС).
1.3. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года  муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП № 3» надбавку к тарифу  на холодную воду в размере 0,56 руб. за 1 куб. м (без учета НДС).
1.4. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП № 3»  тариф с надбавкой к тарифу  на холодную воду в размере 7,31 руб. за 1 куб. м (без учета НДС); для населения – в размере 8,63 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС).

2. Согласовать производственную программу на 2010 год и установить тариф на водоотведение и очистку сточных вод муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП №3».
2.1 Основные показатели производственной программы:

- цель программы – обеспечение абонентов «ПЖРЭП №3» услугами  водоотведения и очистке сточных вод соответствующего качества в необходимом объеме в пределах проектных производственных мощностей.

- объем отведения стоков – 1676,5 тыс. куб. м

2.2. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года  муниципальному унитарному предприятию «ПЖРЭП №3» одноставочный тариф на водоотведение и очистку сточных вод в размере  10,25 руб. за 1 куб. м (без учета НДС); для населения – 12,10 руб. за 1 куб. м (с учетом НДС).
3. Считать утратившим силу  с 1 января 2010 года  постановление Главы округа от 24.11.2008  № 3100 «Об установлении тарифов МУП «ПЖРЭП №3».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

	В.А. Качеван